令和７年度第４回生駒市政治倫理審査会 会議録

１ 会議の開催日時、場所

 (1) 開催日時 令和７年１１月１１日（火）午前９時３０分～午前１１時２０分

 (2) 開催場所 生駒市コミュニティセンター ２０３・２０４会議室

２ 出席者

 (1) 委 員 藤次芳枝会長、里見優副会長、和田博志委員

 (2) 事務局 森総務課長、酒見総務課課長補佐、飯島総務課法制係係員

３ 会議次第

(1) 開会

(2) 議事

 条例第９条の規定に基づく市民からの調査請求について

(3) その他

(4) 閉会

４ 会議の公開・非公開の別  非公開

５ 会議概要

議事

  (1)  条例第９条の規定に基づく市民からの調査請求について

○前回の審査会で提出された資料並びに関係職員及び請求対象者に対する聞

き取りの内容についてあらためて確認し、整理を行った。

○整理した内容に基づき、審議した結果を委員間で調整し、報告書としてま

とめていくことを確認した。

 (2) その他

・次回の会議は令和７年１２月２日（火）に行うこととする。